

MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU
MUNICIPIO DE CAMPINACU

Avenida 7 De Setembro 03 - Centro, Campinaçu, Goiás
00.145.789/0001-79

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, DANNIEL ALVES VALADÃO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 28, I, e suas alterações posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2025 realizado na modalidade Pregão, objetivando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU/GO, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pelo Decreto nº 118/2025. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

WALIS CARLOS OLIVEIRA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.365.481/0001-18, estabelecida na AV FRANCISCO IRENE DA SILVA, Nº: 83, CENTRO, QUADRA22 LOTE 06, CEP: 76.440-000, CAMPINAÇU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	1 AGUA DE COLONIA INFANTIL 100 ML	UNIDAD E	TOPZ	72,0000	18,9500	1.364,4000
01	2 AGUA SANITÁRIA 2L	LITROS	PURA CASA	280,0000	6,6500	1.862,0000
01	3 AGUA SANITARIA 5LT	UNIDAD E	PURA CASA	1.375,0000	22,1800	30.497,5000
01	4 ALCOOL 70% 1000ML	UNIDAD E	PURA CASA	1.740,0000	8,5700	14.911,8000
01	5 ALCOOL EM GEL 70 500G	UNIDAD E	PURA CASA	385,0000	8,9800	3.457,3000
01	6 ALVEJANTE SEM CLORO 2 L	UNIDAD E	ESTRELA	564,0000	14,4700	8.161,0800
01	7 AMACIANTE 5 LT	UNIDAD E	OESTE	264,0000	21,6800	5.723,5200
01	8 APARELHO DE BARBEAR 2X1	UNIDAD E	PROBAC	110,0000	3,8300	421,3000
01	9 BALDE PLASTICO 15 LTS	UNIDAD E	INPLAST	303,0000	21,9700	6.656,9100
01	10 CESTO DE LIXO COM PEDAL 7 LTS	UNIDAD E	INPLAST	95,0000	27,8400	2.644,8000
01	11 CESTO PARA LIXO 10 LT	UNIDAD E	INPLAST	166,0000	15,6300	2.594,5800
01	12 CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA 60 LTS	UND	INPLAST	111,0000	89,9800	9.987,7800
01	13 CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	VD	JHONSONS	140,0000	21,9700	3.075,8000
01	14 CONDICIONADOR INFANTIL 500 ML	UNIDAD E	JHONSONS	120,0000	24,2900	2.914,8000
01	15 CREME DENTAL 180GR	UNIDAD E	SORRISO	20,0000	4,9700	99,4000
01	16 DESINFETANTE 2L	UNIDAD E	OESTE	2.557,0000	7,5800	19.382,0600
01	17 DESINFETANTE 5LT	GL	OESTE	415,0000	18,1400	7.528,1000
01	18 DETERGENTE 500 ML	UNIDAD E	ZUMPP	3.625,0000	3,1500	11.418,7500
01	19 DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO P/ BANHEIRO	UNIDAD E	INPLAST	7,0000	149,5700	1.046,9900
01	20 DISPENSER DE SABÃO LÍQUIDO	UNIDAD E	INPLAST	4,0000	129,4700	517,8800
01	21 ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA	UNIDAD E	CONDOR	104,0000	5,0300	523,1200
01	22 ESCOVA DENTAL ADULTA	UNIDAD E	CONDOR	10,0000	5,0500	50,5000
01	23 ESCOVA P/ UNHA	UNIDAD E	CONDOR	8,0000	4,0300	32,2400
01	24 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UNIDAD E	CONDOR	88,0000	13,2300	1.164,2400
01	25 ESPONJA DE AÇO 60 GR	UNIDAD E	CONDOR	798,0000	3,1500	2.513,7000
01	26 ESPONJA DUPLA FACE	UNIDAD E	CONDOR	1.025,0000	4,2700	4.376,7500
01	27 FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA 28X38 CM	UNIDAD E	COPA LIMPA	1.006,0000	5,5300	5.563,1800
01	28 FRALDA DESCARTAVEL G INFANTIL	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	260,0000	71,5200	18.595,2000
01	29 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EG	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	90,0000	71,5300	6.437,7000
01	30 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	235,0000	71,5600	16.816,6000
01	31 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	255,0000	71,5000	18.232,5000
01	32 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL RN	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	135,0000	25,2500	3.408,7500
01	33 FRALDAS DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS G	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	150,0000	40,1500	6.022,5000
01	34 FRALDAS DESCARTÁVEIS GERIÁTRICA M	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	150,0000	40,1300	6.019,5000

MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU

MUNICIPIO DE CAMPINACU

Avenida 7 De Setembro 03 - Centro, Campinaçu, Goiás

00.145.789/0001-79

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 35	FRALDAS DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS P	UNIDAD E	PLANTS PERSONAL	140,0000	40,1600	5.622,4000
01 36	HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO COM 75 UNIDADES	UND	MILI	48,0000	3,3900	162,7200
01 37	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UNIDAD E	RAID	25,0000	19,5400	488,5000
01 38	LENÇO UMEDECIDO	UNIDAD E	MILI	215,0000	11,5300	2.478,9500
01 39	LIMPA ALUMINIO 500 ML	UNIDAD E	MAGIC BRILO	1.572,0000	7,5300	11.837,1600
01 40	LIMPA PISO 2 LITROS	UNIDAD E	ZELOS	881,0000	14,1100	12.430,9100
01 41	LIMPA VIDROS 500 ML	UNIDAD E	ZUMPP	496,0000	13,5000	6.696,0000
01 42	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	UNIDAD E	ZUMPP	2.348,0000	5,9200	13.900,1600
01 43	LIMPADOR PERFUMADO 2LTS	UNIDAD E	CASA FLOR	240,0000	8,1000	1.944,0000
01 44	LUSTRA MOVEIS 500 ML	UNIDAD E	PEROBA	144,0000	10,5500	1.519,2000
01 45	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE MULTIUSO CAIXA COM 100 UND.	UND	CONDOR	196,0000	14,7800	2.896,8800
01 46	LUVAS LÁTEX MULTIUSO AMARELA CANO LONGO M	UNIDAD E	CONDOR	700,0000	8,8400	6.188,0000
01 47	LUVAS LÁTEX MULTIUSO AMARELA CANO LONGO P	UNIDAD E	CONDOR	655,0000	8,8400	5.790,2000
01 48	LUVAS LÁTEX MULTIUSO AMARELA CANO LONGO G	UNIDAD E	CONDOR	720,0000	8,8400	6.364,8000
01 49	PÁ PARA LIXO 60 CM	UNIDAD E	KICASA	105,0000	15,1500	1.590,7500
01 50	PANO DE CHÃO 90X60 CM	UNIDAD E	COPA LIMPA	634,0000	11,1000	7.037,4000
01 51	PANO DE PRATO (BRANCO)	UNIDAD E	COPA LIMPA	170,0000	12,5000	2.125,0000
01 52	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30X10 18 ROLOS	UNIDAD E	ATUALE	1.388,0000	19,6500	27.274,2000
01 53	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20X21 BRANCO COM 1000 FOLHAS	UNIDAD E	ELITE	910,0000	18,5600	16.889,6000
01 54	PEDRA SANITARIA	UNIDAD E	ZUMPP	140,0000	3,1400	439,6000
01 55	RASTELO DE PLASTICO	UNIDAD E	TRAMONTINA	77,0000	34,1700	2.631,0900
01 56	RODO 40 CM	UNIDAD E	VITORIA	229,0000	16,5000	3.778,5000
01 57	RODO 50CM	UNIDAD E	VITORIA	222,0000	23,6700	5.254,7400
01 58	RODO 55CM	UNIDAD E	VITORIA	155,0000	35,1800	5.452,9000
01 59	RODO 60CM	UNIDAD E	VITORIA	293,0000	35,1800	10.307,7400
01 60	RODO PARA PIA	UNIDAD E	PURA CASA	80,0000	7,4500	596,0000
01 61	SABÃO EM PÓ 3 KG	UNIDAD E	TIXAN	395,0000	57,0100	22.518,9500
01 62	SABAO EM BARRA COM 5 UNIDADES	UNIDAD E	YPE	438,0000	11,5800	5.072,0400
01 63	SABÃO EM PÓ 5 KG	UNIDAD E	TIXAN	601,0000	98,1500	58.988,1500
01 64	SABONETE EM BARRA 90GR	UNIDAD E	FARNESE	149,0000	4,3000	640,7000
01 65	SABONETE INFANTIL	UNIDAD E	POM POM	194,0000	3,7900	735,2600
01 66	SABONETE LIQUIDO 1 LT	LITROS	VABENE	320,0000	15,0500	4.816,0000
01 67	SABONETE LIQUIDO 500 ML	UNIDAD E	VABENE	730,0000	11,5000	8.395,0000
01 68	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 200ML	UND	GRANADO	60,0000	20,0700	1.204,2000
01 69	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS 5 LTS	UNIDAD E	VABENE	40,0000	33,2500	1.330,0000
01 70	SACO DE LIXO 10 LT	UNIDAD E	PURA CASA	230,0000	6,7700	1.557,1000
01 71	SACO DE LIXO 30 LITROS	UNIDAD E	PURA CASA	1.560,0000	9,8000	15.288,0000
01 72	SACO P/ LIXO 40 L	UNIDAD E	PURA CASA	692,0000	9,8000	6.781,6000
01 73	SACO P/ LIXO 60 L	UNIDAD E	PURA CASA	932,0000	9,7900	9.124,2800
01 74	SACO PARA LIXO 100L	UNIDAD E	PURA CASA	1.333,0000	13,8000	18.395,4000
01 75	SACO PARA LIXO 15L	UNIDAD E	PURA CASA	939,0000	9,8000	9.202,2000

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 76	SACO PARA LIXO 50 LT	UNIDAD E	PURA CASA	1.712,0000	9,8000	16.777,6000
01 77	SHAMPOO INFANTIL 200 ML	UND	JHONSONS	134,0000	18,9700	2.541,9800
01 78	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	UNIDAD E	JHONSONS	40,0000	25,0500	1.002,0000
01 79	SHAMPOO INFANTIL 500ML	UNIDAD E	JHONSONS	50,0000	29,1300	1.456,5000
01 80	TOUCA DESC.SANFONADA PACOTE C/100 UND.	PCT	VABENE	160,0000	13,0700	2.091,2000
01 81	VASSOURA DE PALHA	UNIDAD E	LA BOUTIQUE	289,0000	16,1500	4.667,3500
01 82	VASSOURA DE PELO 30CM	UNIDAD E	CONDOR	231,0000	18,8000	4.342,8000
01 83	VASSOURA DE TETO COM CABO DE MADEIRA DE 2,40 CM	UNIDAD E	CONDOR	51,0000	36,9400	1.883,9400
01 84	VASSOURA ESFREGÃO DE NYLON 30 CM COM BASE PLASTICA COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 1,20 CM	UNIDAD E	BETTANIN	16,0000	22,2100	355,3600
Total: (Quinhentos e Oitenta e Quatro Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos)						584.888,2400

Importa-se a presente licitação na importância total de 584.888,2400 (Quinhentos e Oitenta e Quatro Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Campinaçu, 4 de junho de 2025


Município de Campinaçu
(DANNIEL ALVES VALADÃO)